
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ,
НУЖДАЮЩИХСЯ В ДЛИТЕЛЬНОМ ЛЕЧЕНИИ 

«САНАТОРНО -  ЛЕСНАЯ ШКОЛА №1»

П Р И К А З

О создании школьного театра

На основании приказа Минпросвещения КБР №22/400 от 4 мая 2022г. в целях 
реализации проекта «Школьный театр»

Приказываю:

1. Создать школьный театр «Волшебный городок»
2. Утвердить Положение о школьном театре
3. Деятельность школьного театра осуществлять в форме дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы «Кукольный театр «Волшебный 
городок» художественной направленности наполняемостю 40 человеко/мест

4. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного образования 
Хутову Д. А.

5. Заместителю директора по ВР Кодзоковой Е.А., ответственному за ведение сайта 0 0  
создать на официальном сайте образовательной организации раздел «Школьный театр 
«Волшебный городок» и разместить настоящий приказ и дополнительную 
общеразвивающую программу школьного театра до 10 сентября 2022 года.

6. Заместителю директора по ВР Кодзоковой Е.А. заполнить анкету о включении 
школьного театра в Реестр школьных театров до 30 сентября 2022года.

т » 202/г. г. Нальчик

С приказом ознакомлена:'

И.о. директора ш

7. Контроль за

Кодзокова Е.А.

ото приказа оставляю за собой.

Джаппуева J1.X.

«ОЛ » 2022г.


